
Furnizare Tehnica de Calcul Proiect POCU 122555

I.D.: 39451372

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	30213100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.199,94 RON - 10.199,94 RON 33.400,00 RON - 33.400,00 RON
-------------------	--

Descriere: 2. PACHETE SOFTWARE, Software antivirus - 6 buc x 153,78 lei fără TVA = 922,68 lei fără TVA, Software pentru creare de documente - 6 buc x 764,70 lei fără TVA, Sistem de operare - 6 buc x 781,51 lei fără TVA = 4689,06 lei fără TVA. , include livrarea, instalarea, montarea, punerea în funcțiune, testarea tuturor produselor, instruirea personalului de deservire a produselor contractate. IMPORTANT!!!! Atribuirea se va face pe fiecare lot in parte. În cadrul fiecarui lot, prețul unitar ofertat nu poate depăși prețul unitar estimat precizat mai sus.. 1. ECHIPAMENT INFORMATIC, Computer portabil laptop - 6 buc x 3300 lei fără TVA = 19800 lei fără TVA; Multifunctionala - 1 buc x 10000 lei fără TVA = 10000 lei fără TVA; Router 802.11ac Tri-band, AC3200 - 2 buc x 1100 lei fără TVA = 2200 lei fără TVA; Switch cu management 48 p, Gigabit - 1 buc x 1400 lei fără TVA = 1400 lei fără TVA; , include livrarea, instalarea, montarea, punerea în funcțiune, testarea tuturor produselor, instruirea personalului de deservire a produselor contractate. IMPORTANT!!!! Atribuirea se va face pe fiecare lot in parte. În cadrul fiecarui lot, prețul unitar ofertat nu poate depăși prețul unitar estimat precizat mai sus..
